
Korurcrja sa Exeprercxo E$nxacHocr
Komisioni p6r Energi Efektive
OnulruHa Eyjauoaaq - Komuna Bujanocit
flaxa - Data: 17.03.2025

6p.- Nr. Cn / 2025

Ha ocHoay q'naHa 23 llpaeuntilaxa o cyQrHaHchpaFby Mepa eHeprercKe caHaLpaje nopo4ravxrx xyha r
craHoBa y oKBllpy npojexra "9rcra Eneprrja h eHeprercxa eQuxacnocrr 3a l-pahaxe y cp6njn, 6p. 02-L9/23-03 oA AaHa 2g'og.2023, r jaexor no3uBa sa cyQrnanchpaFbe Mepa eHeprercKe canaquje
nopoAr4trHl4x xyha ra craHoBa Ha reprropraju onurrxe EyjaHoaa q za 2024 6p. 03-02-9 /25 gaaa:
07 .o2.2o25, Konnrcrja 3a eHeprercxo eQrxacnocr AaHa: o4.o3.zozso6jaeruyje:
NE baz6 tE nenit 23 td rregullor6s pEr bashk6finansimin e masave t6 rehabilitimit energjetik6 sht€pive
familjare dhe apartamenteve familjare brenda kuadrit td projektit ,,Energji e pastEr dhe Eficenca
Energjetike pEr Qytetar6t nE serbi" nr. 02-19 /23-03 t6 dates 29.09.2023, dhe Thirrjes publike p6r
bashkefinansimin e masava pdr rehabilitim energjetik tE shtEpive dhe banesave familjare nE territorin e
Komunes s6 Bujanocit p6r vitin 2024 nr. og-02-ogl25 t€ dat6s 07.02.2025, Komisioni p6r energji efektive
mE dat6: 04.Og.2OZS, shpa116:

KOHAT{HA PAHr n,i.cf AAoMAhI4HCTBA KOJ]4MA Cy OAOEPEHA CPEACTBA 3A
ot4HAHCh pAlbE n porpAMA EH EPTETCKE CAHAqI4JE

RANG USTEN PERFUNDIMTARE E AMVISERIVE TE cILEVE U JANE LEJUAR MJETET PER
FINANCIMIN E PROGRAMIT PER ENERGJI EFEKTIVE

HaxoH nperne4a noAHere AoKyMeHTa 4nie n o6unaea repeHa, y cxnaAy ca lpaarrHn*oM o
cyQnnar-roapaFby Mepa eHeprercKe caHaqrje, nopoAr4qHhx Kyqa r craHoBa y oKBhpy npojexra
"tlilcra eneprraja r eHeprrercxa eQrxacHocr aa rpafane y Cp6njn', A ycnoBvlMa ns jaeHor
no3hBa sa cySraxaHcrpaFbe Mepa eHeprercKe caHar-1raje nopoAr4rrHhx xyha h craHoBa Hareprropnjn onu:rrHe SyjaHoeqa 6p. o3-02-og/25 0A AaHa 07.02.2025, Korvtncnja 3apeaarsaqryjy Mepa eHeprercKe caxaqraje caqnHnna je npenhMhHapHy paHr n*cry
4onnahrHcrea:

Pas shqyrtimit td dokumentacionit td dorezuar dhe vizit6s n6 teren n6 p6rputhje me
Rregulloren pdr bashk6financimin e masave td rehabilitimit energjetik, sht6pive familjare dhe
banesave nd kuaddr tE Projekti "Energjia e past6r dhe efikasiteti energjetik pEr qytetar6t n6
serbi" dhe kushtet nga thirrja publike p6r masat e bashkefinancimit t6 rehabilitimit energjetik
t6 shtepive familjare dhe banesave n6 territorin e Komun6s s6 Bujanocit nr. 03-02 -og/25 nga
data 07'02 '2025, Komisioni pEr Zbatimin e Masave td Rehabilitimit t6 Energjis6 ka p6rpiluar
rang listdn preeliminare t6 amvisdrive:



lTo nperne4aHoj AoKyMeHra1njw n o6nnaEa repeHa, oBo cy npnjaae xojnua ce o4o6paaajy
cpeAcrBa:

NE baz6 td shqyrtimit tE dokumentacionit dhe vizites nd teren ketyre aplikimeve i aprovohen
mjetet:

Pegxr Epoj
Numri Rendor

Epoj Ilprjaee
NumriiAplikimit

llo4xocunaq flprjaae
Parashtruesi i aplikimit

Mepa
Masa

1 1,/25 Agron Bektaii 6
2 2/2s Slavica Dorii t
3 3/2s Rediep Adili 8
4 4/2s Fatmire Avdiji L-2 (Osnovni Paket)
5 s/2s Sabrije Salihi t
6 6/2s Hismet Ferati 2
7 7/2s NijaziAsani t
8 8/2s AliSan Jakupi 2
9 e/2s Sabrije Rediepi 5i7
10 LO/2s Sadik Murati 5i7
11. ttl25 Mirjana Jovanovii 5
t2 t2/2s Flamur Daliji 2
13 t3/2s Sevdi Destani 2
1,4 7s/2s Kimete Ademi 5
15 16/2s Sulejman Ameti 6
16 L7/2s Gazmend Ameti 5
L7 1,9/25 Arian Ameti 6
18 te/2s MejdiZedri 9
19 20/2s Avni ldrizi 6
20 22/2s tamadan Pajaziti 5i7
21. 23/2s Salih Ferati t
22 2s/2s lmer Alimi 6
23 26/2s Muharem Amidi 6
24 27 /25 lsak lseni 6
25 28/2s RedZep lslami 6
26 2e/2s Harbin Sejdiu 5 7
27 30/2s Arif Arifi 6 7
28 3L/2s Zeg1g Murati 5 7
29 32/2s Menhur Murati 9
30 3312s Mehmet Aliti 6i7
31 34/2s lmran Osmani 9
32 3s/2s Memedalji Memeti 9
33 37/2s llir lsufi 5i7
34 38/2s Boban Manasijevi6 5
35 4012s Raif Bektaii t

r



I

36 47/2s Bojan Mitii
Samet Ljatifi
Halit Leka

Nehat Ramizi

6i737 44/2s 5i738 4s/2s 5i739 46/zs
940 47 /2s 5tojadtn Mitic 5

41, 48/2s tkrem DZemaili

Mirjana Milii
Fuat Aliii
Ekrem Rediepi

842 4e/2s 5i7
43 so/2s 5i744 s2/25 5i745 s3/2s Lazim Saeioi

Sulejman Alimi
Dragan Stoimenov
Zoran Manasijevii
Nebojia Aleksii

846 s4/2s
647 ',55/25

-

t48 s6/2s t49 s7/2s
950 s8/2s Adnan RedZepi
1.

51 62/2s Nedzati Fejzulahi 1-2 (Osnovni paket)
52 6412s r(urat Redzepi 8
53 6s/2s LJubtnka Cvetanovii 154 66/2s Suneica Savii

Diemalj lseni
Zoran Cvetkovii

9
55 67 /2s

256 68/2s
1-2(Osnovnipaket)57 6e/2s Goran Nakii 558 7O/2s 5atet zenuni 5 759 7t/zs Mtdrag MiloSevii 5 760 72/2s ngrm Red2epi 5 761 7312s Cazim DZimsiti

Naim RedZepi
5i7

62 74/2s
6

63 77/2s nrmend Sadriji 864 78/25 Nagip Ljatifi 1-3(Osnovnipaket)

36or yrpourxa npe4arafeHhx cpeAcraBa, Ha pesepaHoj paw nncrn cy:

P6rshkak t6 shpenzimit t6 mjeteve n6 listen reserv€!janE:

llogxocraa r_1 fl praja ae
Parashtruesi i aplikimit

sudin Ameti



o46rajeHe nprajaae npeMa AoKyMeHTaqnju u o6uncxa repeHa xoje ue rcnyruaaajy ycnoBe
JaaHor floshsa:

Aplikimet e refuzuara nE bazd td dokumentacionit si dhe vizitds n<-; teren t6 cilat nuk i

plot6sojnE kushtet e thirrjes publike:

l-pafaHra xojra cy oAycranh oA noAHere nprajaae:

Qytetar6t tE cil6t jan6 tdrhequr nga aplikimi:

I'lo,qxocuoqra nprajaaa rannajy npaBo nphroBopa Ha KoHaqHhy paHr nhcry, Konnncrjr sa
peanh3aqhje nnepa eHeprercKe eQnxacxocrr4 y rephropujn Onu:rnne EyjaHoeaq y poxy o4 B

AaHa oA AaHa rbeHor o6jaaruraearua. flprropBop ce noAHoch y nrcapHhqn Jt1C.

Aplikuesit kand tE drejtdn e kunddrshtimit td rang listds pdrfundimtare n6 afat prej g dit6ve nga
dita e publikimit td rang listds, Komisionit pEr realizimin e masave tE rehabilitimit energjetik n6

ESrxacHocr

Pegxu Spoj
Numri Rendor

Epoj Ilpujaae
NumriiAplikimit

ll o4x ocraa q !-l praja ae
Parashtruesi i aplikimit

Koruenrap
Komenti

66 2L123 Bejzad 5a6iri Ne ispunjava usloviJP
67 24/23 NedZmedin Amidi Ne ispun ava usloviJP
68 42/23 Agim Hasani Ne ispun ava uslovi JP
69 51,/23 Muhabere lsmaili Ne ispun ava uslov JP
70 s9/25 Saip lsmaili Ne ispun ava uslov JP
7t 6t/2s Mumir Tusuni Ne ispun ava uslov JP
72 63/2s Ragmi Bajrami Ne ispun ava usloviJP
73 3s/2s Novica Manii Ne ispun ava usloviJP
74 60/2s RagmiAliSani Ne spunjava uslovi JP
75 36/2s Nijazi Mustafi Ne spunjava uslovi JP
76 75/25 lvan Prkii Ne spunjava usloviJP
77 76/2s VadZid Aliu Ne spunjava usloviJP

78 t4/2s Fatm r Aliji 6
79 43/2s Efrah m Ajdari t

oni p6r Energji Efektive

territorin e Komun6!s sd Bujanocit. KundErshtimet shkresortin e


